Universidad Michocacana
de San Nicolas de Hidalgo

TESORERIA
ADMINISTRACION CENTRAL

No. Oficio: TES-1510/2022
Morelia, Michoacdn. a 12 de Octubre de 2022.

DR. EDUARDO GERARDO ROSAS GONZALEZ

DIRECTOR DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA E INTERCULTURAL
PRESENTE.

Derivado del Programa presupuestario $247 Programa para el Desarrollo Profesional Docente para
el Tipo Superior (PRODEP) 2020, me permito informar el avance financiero conforme a lo
establecido en las reglas de operacion del programa y lo requerido en el oficio 511/2021.-
0986-45,medianie el cual se notifica a esta Universidad el calendario de entrega para los informes
trimestrales académico y financiero del programa.

Adjunto al presente se envia resumen y reporte financiero del fideicomiso F2002712-5 del ejercicio
PRODEP 2020. Se informa que los reportes de detalle y relacion de gasto por beneficiario, serdn
enviados via correo electronico en formato Excel y en PDF a los correos indicados para dicho fin;
asi como los documentos comprobatorios del gasto del trimesire, actualizado del 01 de julio al 30
de septiembre de 2022, correspondiente al 8vo. informe frimestre 2022, cierre parcial por un total
ejercido de $205,191.49 (Doscientos cinco mil, cienfo noventa y uno pesos 49/100 M.N.).

Sin mds por el momento reciba usted un cordial saludo.
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C.c.p. Rall Cardenas Navarro. Rector de ta Universidad Michoacana
de San Nicolds de Hidalgo. Para su conocimiento.
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EDUCACION

Programa para el Desarrollo Profesional Docente (PRODEP)

Direccion de Fortalecimiento Institucional

Reporte de Estado de Cuenta del Subnegocio 2020

Institucién: Universidad Michoacana de San Nicolas de Hidalgo

REHEROCE 65508250672  Numero de Fideicomiso: FID F02002712-005
subcuenta:

Banco: SANTANDER

Clave de convenio CLAVE 911: 16MSU0014T

Corte al: 30 de septiembre de 2022
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Diciembre, 2020 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 X . $0.00 $0.00
Enero, 2021 $7,802,787.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,802,787.00 $4,149.27 $0.00 $4,149.27 $0.00 $0.00 $0.00 $4,149.27 $7,806,936.27
Febrero, 2021 $0.00 $0.00]  $1,670,465.96) $0.00 $0.00 $6,132,321.04 $21,838.44 $0.00 21,838.44 $0.00 $0.00 $0.00 $25,987.71 $6,158,308.75
Marzo, 2021 $0.00 $0.00 $410,534.00 $0.00 $0.00 $5,721,787.04 $18,397.37 $0.00 18,397.37 $0.00 50.00 $0.00 $44,385.08 §5,766,172.12
Abril, 2021 $0.00 $0.00 $531,016.87 $0.00 $0.00 $5,190,770.17 $16,865.06 $0.00{  $16,865.06 $0.00 $0.00 $0.00 $61,250.14 45,252,020.31
Mayo, 2021 50 S0 $575,209.96/ 50 S0 $4,615,560.21 $15,486.77 $0.00 15,486.77 50 50 $0 76,736.91 4,692,297.12
Junio, 2021 $0 50 §510,474.14 $0 $0 4,105,086.07 $13,275.42 $0 13,275.42 $0 S0 $0 $90,012.33 4,195,098.40
Julio, 2021 $0 $0 $238,568.08 $0 50 $3,866,517.99 $13,375.94 50 13,375.94 $0 S0 50 103,388.27 $3,969,906.26
Agosto, 2021 50 S0 $542,759.09 50 30 $3,323,758.90 $12,921,17 $0|  $12,921.17 $0 $0 $0 $116,309.44 3,440,068.34
Septiembre, 2021 S0 S0 $220,056.22 50 S0 $3,103,702.68 $11,250.68 $0 $11,250.68 S0 $0 S0 127,560.12 $3,231,262.80
Octubre, 2021 50 $0 $623,028.91 $0 50 2,480,673.77 $11,080.61 $0|  $11,080.61 $0 $0 $0 138,640.73 $2,619,314.50
Noviembre, 2021 $o 30 $275,200.28 30 $0 $2,205,473.49 $9,305.41 $0 $9,305.41 $0 $0 $0 147,946.14 2,353,419.63
Diciembre, 2021 50 $0 $250,821.38 $0 50 1,954,652.11 $8,976.10 $0 $8,976.10 50 $0 S0 $156,922.24 $2,111,574.35
Enero, 2022 $0 50 $254,439.85 50 $0 1,700,212.26 $9,164.64 50 9,164.64 50 so $0 $166,086.88 1,866,299.14
Febrero, 2022 $0 50 $77,075.83 $0 $36,000.00 1,659,136.43 $7,833.66 $0 7,833.66 S0 $0 S0 173,920.54 1,833,056.97
Marzo, 2022 S0 $0 $107,666.62 $0 $0 1,551,469.81 $8,698.58 $0 $8,698.58 $0 $0 S0 $182,619.12 51,734,088.93
Abril, 2022 $0 $0 $53,307.83 S0 S0 1,498,161.98 $8,565.43 $0 $8,565.43 $0 $0 S0 $191,184.55 1,689,346.53
Mayo, 2022 S0 $0 $53,307.83 $0 S0 1,444,854.15 $9,091.90 $0 $9,091.90 S0 $0 $0 $200,276.45 1,645,130.60
Junio, 2022 $0 $0 $53,307.83| $86,000.00 S0 $1,305,546.32 $8,938.71 S0 $8,938.71 50 $0 $0 $209,215.16 $1,514,761.48
Julio, 2022 $0 $0 $53,307.83 30 S0 1,252,238.49 $9,318.73 $0 $9,318.73 $0 $0 $0 218,533.89 1,470,772.38
Agosto, 2022 $0 $0 $95,307.83 S0 S0 $1,156,930.66 $9,434.85 S0 $9,434.85 $0 $0 $0 $227,968.74 1,384,899.40
Septiembre, 2022 $0 $0 $56,575.83 30 30 $1,100,354.83 $9,124.53 $0 $9 124, 53 $0 SO‘OO $0 237,093.27 1,337,448.10
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